Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ненецкого автономного округа «Средняя школа п. Хорей – Вер»

ГБОУ НАО «СШ п. Хорей-Вер»

ПРИКАЗ

от  02 сентября 2024 г. № 03/од

п. Хорей-Вер

О назначении руководителя СШК «Легион»

В связи с началом 2024-2025 учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем ШСК Мамойлова Алексея Юрьевича, учителя

физической культуры.

2. Утвердить расписание и план работы ШСК до 10.09.2024 г.

3. Исполнение данного приказа возложить на педагога-организатора Чупрову

Любовь Геннадьевну.

Директор                Т.Н. Рыльцина

		2025-01-15T16:21:19+0300
	Рыльцина Татьяна Николаевна